
Unsere Sponsoren und Partner:

Auswerteprogramm unterstützt vom AUSTRIA SPORTSCHÜTZEN FACHVERBAND ASF®



Rang
Start

Nr.
Namen ASF-Nr. BL Verein Klasse 1 2 3 4 5 6 Ges.1 St.1 Fin. Ges.2

1 39 ROSSKOPF Helmut 100293 NÖ OPR All 25 24 24 24 25 25 147 23 170

2 38 SAILER Michael 300175 ST SWT All 24 24 24 25 25 23 145 24 169

3 50 PROMITZER Daniel 300353 ST SWT All 25 25 24 24 24 23 145 23 168

4 36 DUDA Karl 100084 NÖ SMA All 25 23 25 24 24 25 146 19 165

5 51 ZOTTER Andreas 400145 B SJS All 25 24 24 23 24 25 145 20 165

6 25 SAILER Anton 300179 ST SWT All 23 24 24 24 25 23 143 3 19 162

7 66 STROHMAIER Johannes 300339 ST WSÜ All 23 23 24 25 25 23 143 2

8 18 WEINHANDL Alfred 300182 ST WSÜ All 23 23 24 22 25 25 142

9 62 PROMITZER Kevin 300079 ST SWT All 25 24 22 23 24 24 142

10 70 RADL Kevin 300120 ST SWT All 25 24 23 24 22 24 142

11 52 MAURACHER Alexander 600026 T WMH All 23 24 23 24 24 22 140

12 67 WOLF Michael 600029 T WMH All 24 23 24 25 22 22 140

13 45 SITH Steve 100048 NÖ OPR All 22 22 24 22 25 24 139

14 23 RÖSKA Franz 100589 NÖ SME All 24 25 22 24 21 22 138

15 21 RIEGLER Gerhard jun. 100591 NÖ SME All 21 23 23 24 21 25 137

16 12 RANZ Martin 300358 ST JGN All 24 23 22 22 22 24 137

17 34 QUITT Axel 100088 NÖ HTD All 21 21 22 23 25 24 136

18 4 KUNZE Johannes 100208 NÖ OPR All 22 24 24 21 23 22 136

19 40 SCHWÖDIAUER Manuel 100439 NÖ HTD All 21 25 22 20 23 24 135

20 32 BRANTNER Ernst 100198 NÖ SME All 22 21 23 23 23 23 135

21 24 HAIDER Johann 100855 NÖ SMA All 22 24 20 23 24 22 135

22 49 SCHEUCHER Werner 300356 ST JGN All 21 22 24 22 23 22 134

23 1 MAYRHOFER GRÜNBÜHEL Johannes 100239 NÖ SMA All 23 22 24 20 23 21 133

24 56 SCHNEIDER Fabian 300379 ST SWT All 24 22 23 22 22 20 133

25 37 KUTSAM Tobias 100428 NÖ HTD All 17 21 23 21 24 25 131

26 54 IORDANOV Toni 400248 B JMB All 21 20 21 21 24 24 131

27 46 KAHR Gerhard 300056 ST SWT All 22 23 24 18 21 22 130

28 19 PLAMETZBERGER Anton 100356 NÖ SME All 23 23 17 22 23 21 129

29 35 HEINZL Hubert 400051 B JMB All 22 21 22 20 20 22 127

30 63 HUBER Martin 600065 T WMH All 22 25 21 20 18 21 127

31 6 BURST Alexander 100350 NÖ JHO All 22 24 16 23 20 21 126

32 22 MILOSEVIC Marko 400055 B JSB All 18 22 22 21 23 19 125

33 57 LÄUGNER Markus 600064 T WMH All 23 20 24 21 19 14 121

34 59 ROHRMOSER Alexander 600022 T WMH All 21 19 20 19 21 19 119

35 33 PLAMETZBERGER Gerhard 100633 NÖ SME All 19 18 19 20 19 21 116

36 2 TRIMMEL Jakob 100096 NÖ JHO All 21 18 20 19 15 20 113

37 69 BAUER Patrik 400067 B JMB All 19 16 20 18 20 19 112

1 58 ZOTTER Sylvia 400146 B SJS Dam 21 22 16 23 21 22 125

2 11 HALLER Michaela 100479 NÖ JHO Dam 19 23 21 20 18 18 119

3 65 SCHEUCHER Doris 300357 ST JGN Dam 14 17 17 20 17 17 102

4 31 GINDL Michaela 100656 NÖ SMA Dam 11 17 14 13 20 14 89

1 15 SCHNEIDER Florian 100841 NÖ JHO Jun 24 24 25 23 24 24 144

2 16 ROHRHOFER Marco 100094 NÖ SME Jun 23 24 19 23 22 24 135

3 28 SCHNEIDER Benjamin 100840 NÖ JHO Jun 24 22 20 22 21 25 134
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Rang
Start

Nr.
Namen ASF-Nr. BL Verein Klasse 1 2 3 4 5 6 Ges.1 St.1 Fin. Ges.2

1 14 ZETTEL Georg 100414 NÖ JLA Sen 23 23 25 25 25 25 146

2 53 SCHWARZ Josef 400137 B JMB Sen 23 25 24 22 24 25 143 24

3 43 DIENST Johann 100081 NÖ SMA Sen 25 24 25 23 22 24 143 18

4 13 SPRINZL Otmar 100340 NÖ JNL Sen 25 22 23 23 23 25 141

5 20 ÖSTERREICHER Manfred 100423 NÖ JNL Sen 22 22 25 24 23 24 140

6 41 ZABLACKY Josef 100404 NÖ SMA Sen 23 23 25 24 23 22 140

7 26 SCHNEIDER Herwig 100006 NÖ JHO Sen 24 23 20 23 25 24 139

8 10 WEBER Josef 100725 NÖ JHO Sen 22 24 23 24 23 23 139

9 60 PÖLLMANN Josef 400082 B SBN Sen 23 24 23 24 22 23 139

10 55 HERZOG Werner 300231 ST SWT Sen 25 24 20 24 22 23 138

11 47 PELZMANN Hans-Peter 300178 ST SWT Sen 24 23 22 23 24 22 138

12 27 KAMMERBERGER Leopold 100173 NÖ HTD Sen 23 19 22 25 23 25 137

13 5 STROHMEIER Georg 300133 ST WSÜ Sen 21 21 23 25 22 24 136

14 71 PRANKL Kurt 800065 W DJK Sen 21 23 24 21 19 23 131

15 68 KRAINER Leopold 300068 ST SWT Sen 23 22 22 22 21 21 131

16 29 LINHART Christian 100361 NÖ SMA Sen 24 24 21 18 21 21 129

17 3 KUTSAM Alois 100410 NÖ SME Sen 19 22 18 22 18 20 119

18 44 MEZGOLITS  Klaus 400048 B JSB Sen 18 18 17 17 17 20 107

19 8 KAINER Johann 100043 NÖ SMA Sen 16 16 22 18 14 20 106

1 72 HACKL Franz 300210 ST WSÜ Sen2 24 25 22 22 23 24 140

2 61 BRAUCHART Felix 300212 ST SWT Sen2 22 23 21 25 24 23 138

3 7 HOLZER Josef 100029 NÖ HTD Sen2 22 24 21 24 22 24 137

4 17 ZACHS Franz 100405 NÖ SMA Sen2 25 23 22 20 23 22 135

5 9 FRITZ Hermann 100117 NÖ JHO Sen2 23 21 21 20 23 22 130

6 64 FRÖSTL Karl 800048 W DJK Sen2 22 23 22 20 20 22 129

7 30 KOWAROVSKY Dieter 100197 NÖ SMA Sen2 18 20 22 23 18 23 124

Auswerteprogramm unterstützt vom AUSTRIA SPORTSCHÜTZEN FACHVERBAND ASF ® Unterschrift des Vorsitzenden der Jury      

SENIORENKLASSE

SENIORENKLASSE II

Schützenverein Marchegg, ZVR 927708452

Schiessleiter :  Dieter Kowarovsky                               ASF-Delegierte: Helmuth Protzner

Jury                :  H. Protzner, A. Quitt, L. Krainer

Richter           :  W. Domini, R. Leiß, H. Delasch

Wetter 1.Tag:   20° -  26°C, heiter bis wolkig, Wind 11 km/h                Wetter 2.Tag:   20° -  24°C, heiter bis wolkig, Wind 5 km/h



Name Sum.

PROMITZER Daniel 25 25 24 24 24 23 145

SAILER Anton 23 24 24 24 25 23 143

SAILER Michael 24 24 24 25 25 23 145

DUDA Karl 25 23 25 24 24 25 146

KAMMERBERGER Leopold 23 19 22 25 23 25 137

ROSSKOPF Helmut 25 24 24 24 25 25 147

PÖLLMANN Josef 23 24 23 24 22 23 139

SCHWARZ Josef 23 25 24 22 24 25 143

ZOTTER Andreas 25 24 24 23 24 25 145

PROMITZER Kevin 25 24 22 23 24 24 142

STROHMAIER Johannes 23 23 24 25 25 23 143

WEINHANDL Alfred 23 23 24 22 25 25 142

KUNZE Johannes 22 24 24 21 23 22 136

ZABLACKY Josef 23 23 25 24 23 22 140

ZETTEL Georg 23 23 25 25 25 25 146

ÖSTERREICHER Manfred 22 22 25 24 23 24 140

QUITT Axel 21 21 22 23 25 24 136

DIENST Johann 25 24 25 23 22 24 143

HACKL Franz 24 25 22 22 23 24 140

RADL Kevin 25 24 23 24 22 24 142

STROHMEIER Georg 21 21 23 25 22 24 136

SCHNEIDER Benjamin 24 22 20 22 21 25 134

SCHNEIDER Florian 24 24 25 23 24 24 144

SCHNEIDER Herwig 24 23 20 23 25 24 139

HERZOG Werner 25 24 20 24 22 23 138

PELZMANN Hans-Peter 24 23 22 23 24 22 138

SCHEUCHER Werner 21 22 24 22 23 22 134

FRITZ Hermann 23 21 21 20 23 22 130

SITH Steve 22 22 24 22 25 24 139

WEBER Josef 22 24 23 24 23 23 139

HUBER Martin 22 25 21 20 18 21 127

MAURACHER Alexander 23 24 23 24 24 22 140

WOLF Michael 24 23 24 25 22 22 140

 9. Rang   Steiermark 4  410  Gesamt

 10. Rang   Niederösterreich 4  408  Gesamt

 11. Rang   Tirol  407  Gesamt

 6. Rang   Niederösterreich 2  419  Gesamt

 7. Rang   Steiermark 3  418  Gesamt

 8. Rang   Niederösterreich 5  417  Gesamt

 3. Rang   Burgenland  427  Gesamt

 4. Rang   Steiermark 2  427  Gesamt

 5. Rang   Niederösterreich 3  422  Gesamt

Österreichische Meisterschaft

ASF Trap - AAT

am  15. - 16. August 2020 in Marchegg

MANNSCHAFTSWERTUNG

 1. Rang   Steiermark  433  Gesamt
Resultate

 2. Rang   Niederösterreich  430  Gesamt



BRAUCHART Felix 22 23 21 25 24 23 138

KAHR Gerhard 22 23 24 18 21 22 130

SCHNEIDER Fabian 24 22 23 22 22 20 133

KUTSAM Alois 19 22 18 22 18 20 119

KUTSAM Tobias 17 21 23 21 24 25 131

SCHWÖDIAUER Manuel 21 25 22 20 23 24 135

IORDANOV Toni 21 20 21 21 24 24 131

MEZGOLITS  Klaus 18 18 17 17 17 20 107

MILOSEVIC Marko 18 22 22 21 23 19 125

 12. Rang   Steiermark 5  401  Gesamt

 13. Rang   Niederösterreich 6  385  Gesamt

 14. Rang   Burgenland 2  363  Gesamt

 


